

# CENOVÁ NABÍDKA

## Zpevněná plocha pod kontejnery – 2018 – 7,0 x 1,5 m

zemní páce, pokládka betonových prvků	32 h	256,00	8 192,00
minibagr	4 h	480,00	1 920,00
dlažba	10,5 m <sup>2</sup>	169,00	1 774,50
drc.kamenivo	10,5 m <sup>2</sup>	125,00	1 312,50
odvoz odpadu, skládkovné	2 t	749,00	1 498,00
nakládka, vykládka	4 h	312,00	1 248,00
doprava	60 km	21,00	1 260,00
zabezpečení staveniště	1 kpl	494,00	494,00
koordinační činnost	1 kpl	300,00	300,00
celkem			<b><u>17 999,00</u></b>
DPH		21%	<b>3 779,79</b>
		zaokrouhleno	<b>0,01</b>
<b>Celkem s DPH</b>			<b><u>21 778,80</u></b>